

RECEBEMOS DE RENATA ISABEL DOS SANTOS COMARELLA - EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 10/04/2026 - DEST. / REM.: IND.E COM. XAVANTE LTDA. - VALOR TOTAL: R\$ 3.389,60

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.011.304

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RENATA ISABEL DOS SANTOS COMARELLA - EPP

AVENIDA DOS AMAROS, 421 - CENTRO - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP

TEL: (16)3262-3994

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.011.304 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3526 0404 1870 1500 0161 5500 1000 0113 0412 3958 2578

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135261360355905 10/04/2026 09:52:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375082780117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

04.187.015/0001-61

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

IND.E COM. XAVANTE LTDA.

CNPJ / CPF

08.935.629/0003-05

DATA DA EMISSÃO

10/04/2026

ENDEREÇO

R. ESMAEL COLETE, 181, 181

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

14900-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

MUNICÍPIO

ITAPOLIS

FONE / FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375027901113

HORA DA SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.054,70	3.389,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.389,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0 - REMETENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALIQUOTAS ICMS	IPI
COZIMAX-021	GABINETE DE ACO 1,20MT-APOLO-BRANCO	79070090	0102	5102	1 PECA	1,00	756,00	756,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RORATO-064	PIA COZINHA GRANITADO 1,20MT	79070090	0102	5102	1 PECA	1,00	204,00	204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COZIMAX-071	GABINETE P/TANQUE VENUS 0.60 X 0.50CM	79070090	0102	5102	INDEFI	1,00	602,00	602,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789995665239	SILICONE ACETICO 50ML	32141010	0102	5102	1 PECA	2,00	5,20	10,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789761333696	FITA VEDA-ROSCA 18MM X 50 MTS	39211900	0102	5102	1 PECA	1,00	9,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789042816010	CONJUNTO 3 INTERRUTORES SIMPLES SLEEK	85365090	0102	5102	1 PECA	1,00	35,40	35,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789042816015	CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO SLEEK	85365090	0102	5102	1 PECA	1,00	17,00	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789042816062	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES SLEEK	85365090	0102	5102	1 PECA	2,00	7,80	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789042816024	CONJUNTO PLACA 4 X 2´ 2 POSTOS SLEEK	85365090	0102	5102	1 PECA	1,00	7,80	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789824281242	VALVULA AMERICANA CR 1 1/2	84818011	0102	5102	1 PECA	1,00	47,00	47,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789824281241	VALVULA TANQUE 1.1/4"	84818011	0102	5102	1 PECA	1,00	54,90	54,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789603971407	COMADA DUPLA 2P+T 10A/250V EXTERNA X	85366910	0102	5102	1 PECA	1,00	23,90	23,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789849399222	CANALETA X - FITA DUPLA DACE	39162000	0102	5102	1 PECA	2,00	8,90	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789603970934	CAIXA X PADRAO L.EXTERNA	85369090	0102	5102	1 PECA	1,00	6,50	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789824281931	TORNEIRA JARDIM 3/4" - C-33	84818019	0102	5102	1 PECA	1,00	64,90	64,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789860669720	TORNEIRA MESA BM - C90 - T. PRETO	84819010	0102	5102	1 PECA	1,00	194,90	194,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789848224222	ENGATE FLEXIVEL 50CM	85161000	0102	5102	INDEFI	1,00	6,50	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789122215238	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO	39174090	0102	5102	1 PECA	2,00	6,50	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789860057122	PORTA SANFONADA 0,96 X 2,10 - CINZA	39252000	0102	5102	1 PECA	1,00	189,00	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ARTEFAMOL-002	BOGO DE MESA 4 CADEIRAS THAIS	94034000	0102	5102	INDEFI	2,00	557,00	1.114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

I-`DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL`

II-`NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI`

RESERVADO AO FISCO